120,870,000港元。配售事項之所得款項淨額（「所得款項淨額」）（扣除估計開支後）最高估
計約為119,560,000港元。

— 7 —

本公司擬將所得款項淨額分配如下：

(i) 所得款項淨額約92.1%或約110,100,000港元，用於發展及投資保險及金融科技相關業
務，其中：

(a) 所得款項淨額約39.4%或約47,100,000港元，用於潛在投資於已物色目標（即為保
險公司提供全球B2B數字支付及結算服務的供應商）；

(b) 所得款項淨額約36.0%或約43,000,000港元，用於與已物色目標（即透過人工智能
及雲端數字貨幣保險平台為客戶提供服務的保險公司）建立業務聯盟，作為業務
及╱或財務夥伴；

(c) 所得款項淨額約16.7%或約20,000,000港元，用於開發專有結算平台，為保險公
司、經紀及代理提供高效及簡化的保險佣金結算程序選項；以及進一步開發及
升級本公司日期為2024年9月16日的公告中提及的專有技術平台（「平台」），專注
加強其在汽車保險方面的智能市場推廣、智能承保、智能理賠、智能風控及智
能數據分析能力，以提高整個保險供應鏈的數據及信息透明度並簡化其運營；
及

(ii) 所得款項淨額約7.9%或約9,460,000港元，用於本集團的一般營運資金及一般企業用途。

誠如本公司截至2024年12月31日止財政年度的年報所述，物色與本集團增長策略互補的
合適收購及╱或投資目標以作潛在業務擴張及發展，乃本集團即將推行策略的一部分。
此外，作為本集團尋求商機及使其服務供應及收入來源多元化努力的一部分，本集團亦
一直透過（其中包括）擴展其保險中介服務，開發平台以促進透過保險代理向客戶提供保
險產品中介，並透過業務夥伴將其市場延伸至廣大保險客戶，從而投資於其保險及金融
科技相關業務。本集團因此一直在尋求投資及合作機會，包括但不限於數字支付及金融
科技解決方案，以補充本集團對其保險解決方案及數字保險科技相關業務的戰略重點，
本集團預期該等業務在亞太地區的外部保險市場將繼續擁有大量市場機會。

鑒於上述，本集團認為配售事項為籌集額外資金以供本集團業務及收益多元化及進一步
發展的良機，並將進一步加強本公司的財務狀況及擴大股東基礎。

— 8 —

董事認為，配售協議乃經本公司與配售代理公平磋商後按一般商業條款訂立，且配售協
議的條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有1,143,550,578股已發行股份。下表載列（僅供說明用途）本公司於
(i)本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設本公司已發行股本總額於本公告日期至完成日期止
期間並無其他變動）的股權結構：

股東 緊接配售事項完成前 緊隨配售事項完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Charming Blaze Limited （附註1） 212,121,212 18.55 212,121,212 15.46
公眾股東：

承配人 – – 228,710,000 16.67
其他公眾股東 931,429,366 81.45 931,429,366 67.87

總計 1,143,550,578 100.00 1,372,260,578 100.00

附註：

1. Charming Blaze Limited由李祖閩先生全資擁有。

— 9 —

本公司過往十二個月的股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月內進行以下集資活動：

相關公告及

通函日期 事件

所得款項淨額

（概約） 所得款項之擬定用途

於本公告日期之

實際所得

款項用途

2024年9月16日及
2024年10月3日

根據一般授權
配售新股份

81,330,000
港元

(i) 約70,000,000港元用
於擴展及發展本集團
保險及金融科技相關
業務

約67,500,000港元
已按擬定用途
獲動用。

(ii) 約11,330,000港元用
作本集團一般營運資
金及一般企業用途

悉數按擬定用途
獲動用。

2024年12月11日、
2025年1月7日及
2025年2月12日

根據特別授權
認購新股份

209,880,000
港元

(i) 約150,000,000港元用
於向本集團現有融資
服務業務注資

約148,420,000港
元已按擬定用
途獲動用。

(ii) 約50,000,000港元用
於向本集團的放債業
務注資

悉數按擬定用途
獲動用。

(iii) 約9,880,000港元用作
一般營運資金及一般
企業用途，或於合適
機會出現時作選定合
併、收購及策略性投
資

約2,070,000港元
已按擬定用途